СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 11

Процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гвардейское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым

Место, дата и время составления протокола: 297513, Республика Крым, Симферопольский район, пгт. Гвардейское, ул. Карла Маркса, 63, Администрация Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, 30.11.2020 г. в 15-00 часов, тел: +7 (3652) 323-037
Организатор конкурса: Администрация Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Чичкин Игорь Вячеславович – Глава администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.
Члены комиссии:
Кучеренко Тимур Павлович - директор МБУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым»;
Соколенко Анна Викторовна – ведущий специалист отдела по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым;
Калугин Михаил Сергеевич - ведущий специалист отдела по вопросам муниципального имущества землеустройства и территориального планирования администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.
Секретарь комиссии:
 Дмитриева Лидия Александровна – ведущий специалист отдела по вопросам муниципального имущества землеустройства и территориального планирования администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.

На заседании присутствовало 5 членов комиссии.
В соответствии с пунктом 6 Конкурсной документации для проведения конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, утвержденной Постановлением Администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым № 655 от 27.10.2020г. заседание комиссии правомочно, кворум имеется.

Повестка дня: Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым.

Решение о проведении конкурса принято Администрацией Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на основании Постановления Администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым № 655 от 27.10.2020г. «О проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым».

При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе объявлены следующие документы в отношении каждого заявителя на участие в конкурсе, в соответствии с пунктом 4 Конкурсной документации для проведения конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, утвержденной Постановлением Администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым № 655 от 27.10.2020г.:

	№ п/п
	Номер лота
	Дата регистрации конверта
	Наименование для юр. лица, ФИО индивид. предпринимателя
	Наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Конкурсное предложение о цене договора на право размещения НТО за
1 кв.м. в год
	Опыт работы заявителя в сфере нестационарной мелкорозничной торговли

Доп информация

	Копия свидетельства о гос. регистрации юр. лица или копия свидетельства о гос. регистрации физ. лица в качестве инд. предпринимателя
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	Оригинал или копия выписки из единого гос. реестра юр. лиц или оригинал, или копия выписки из единого гос. реестра индивидуальных предпринимателей
	Оригинал или завер. копия документа, подтв. полномочия лица на осущ. действий от имени заявителя, копии документов, удостоверяющих личность заявителя
	Справка налогового органа об исполнении заявителем обязательства по оплате налогов, сборов, налоговых санкций, страховых взносов, пеней
	Копия учредительных документов для юридического лица
	Заполненный надлежащим образом бланк заявки на участие в конкурсе
	Опись документов, входящих в состав заявки на участие в конкурсе
	Предложение заявителя в отношении предмета конкурса: эскиз дизайн проекта НТО
	Предложение заявителя о повышении культуры и качества обслуживания населения

	1
	№ 1
	27.11.2020
	Индивидуальный предприниматель Двирнык Сергей Васильевич
	 +
	+
	+
	+
	+
	Не требуется
	+
	+
	+
	+
	5500,0 руб.

	+
	+

	2
	№ 1
	27.11.2020
	Индивидуальный предприниматель Далинин Илья Валерьевич
	+
	+
	+
	+
	-
	Не требуется
	+
	+
	+
	+
	6250,0 руб.
	-
	+

	3
	№ 1
	27.11.2020
	Индивидуальный предприниматель Велиев Билял Нариманович
	+
	+
	+
	+
	[bookmark: _GoBack]-
	Не требуется
	+
	+
	+
	-
	8000,0 руб.
	+
	+

«+» документ представлен; «-« - документ не представлен.

Всего конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым подано 3.
Все конверты с заявками поданы до срока окончания подачи заявок на участие в конкурсе.
Решили:

1. Рассмотреть полученные заявки в срок не позднее 10-ти дней с даты вскрытия заявок на участие в конкурсе.
1. Разместить в течение 2-х рабочих дней протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на официальном сайте Администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым: гвардсовет.рф.

Председатель конкурсной комиссии:                                                                  __________________            И.В. Чичкин

Секретарь конкурсной комиссии:                                                                         __________________           Л.А. Дмитриева

Члены конкурсной комиссии:                                                                                __________________          А.В. Соколенко

											 ___________________         Т.П. Кучеренко

 ___________________         М.С. Калугин